maior eficiência e economicidade nas contratações, justifica-se a presente contratação devido à
necessidade de auxiliar o gestor nas tomadas de decisões em situações complexas dando maior
segurança.

A contratação trará à Assessoria Jurídica mais respaldo para atuar.
O valor estimativo da total da contratação será de R$ 22.036,00 (vinte dois mil e trinta e seis reais),
conforme a proposta de preços apresentada em anexo, para o período de 12 (doze) meses.

4. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO.
Não se aplica o parcelamento da contratação, tendo em vista que o serviço de acesso on-line à plataforma